



Retailrecruiters ApS

Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg
CVR-nr. 41254033

Årsrapport 15.03.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.11.2021

Ole Norré
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Retailrecruiters ApS

Godthåbsvej 79

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41254033

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 15.03.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Ole Norré, formand

Christian Flamand Goldschmidt

Kristina Norré

Direktion

Ole Norré, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forsyne retailbranchen med eksterne medarbejdere.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.398 t.kr. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.06.2021 udgør 1.438 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.812.900
Andre finansielle omkostninger		(19.952)
Resultat før skat		1.792.948
Skat af årets resultat	1	(394.449)
Årets resultat		1.398.499
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.398.499
Resultatdisponering		1.398.499

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre tilgodehavender		182.450
Tilgodehavender		182.450
Likvide beholdninger		1.935.586
Omsætningsaktiver		2.118.036
Aktiver		2.118.036

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		1.398.499
Egenkapital		1.438.499
<hr/>		
Skyldige sambeskatningsbidrag		300.942
Langfristede gældsforpligtelser	2	300.942
<hr/>		
Bankgæld		31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.250
Skyldige sambeskatningsbidrag		93.507
Kortfristede gældsforpligtelser		378.595
<hr/>		
Gældsforpligtelser		679.537
<hr/>		
Passiver		2.118.036
<hr/>		
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	1.398.499	1.398.499
Egenkapital ultimo	40.000	1.398.499	1.438.499

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	394.449
	394.449

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald
	efter 12
	måneder
	2020/21
	kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	300.942
	300.942

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Norre Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
